{ Bibl. nat, cop. 1205353 A m. 10 1)

Sacrosanctee Dei ecclesie Cluniacensis cenobti in honore beati
Petri. apostolorum principis, dedicate. Ego, in Dei nomine, Odilo,
tilius Beraldi2, consentiente matre mea et fratribus meis Stephano scl-
licet, Eboni, Beraldo, Bertranno, cado aliquit ex rebus proprietatis
meze (ue mibi legitimo ordine successerunt, cessumque in perpetuum
esse volo et desidero. Sunt autem ipse res site in patria Arvernica, in
comitatu Brivatense, in vicaria de Aurato, in villa que vocatwr Sara-
clacus; in ipsa villa cedo Deo Sanctoque Petro, in stipendia servien-
timm supradicte ccclesie, totam ecclesiam in onore mundi Salvatoris
consecratam?, et quantum sors ereditatis mee in ipso loco [mih14] lar-
gitur, et insaper unum mansum qui excolitur a Leotardo, filio Ger-
baldi, quem olim donavimus ego ct mater mea et fratres mei, pro
sepultura fratris nostri Hicterii, quem ego postea emi ex fratribus
patribusque et dominis meis canonicis, videlicet beatissimi domint
mei martiris Juliani, et donavi in precio solidos c¢; ipsumque mansum
similiter cedo jam dicte ccclesie, nonque solum pro me, set etiam pro
patre meo et matre mea et fratribus meis vivis atque defunctis, et om-
nium parentum et fidelium nostrorum salute : ipsas res supradictas cedo
jam sepedicte ecclesie, ea scilicet ratione, ut pastor ipsius ecclesize,
domnus scilicet abba Maiolus, quamdiu vixerit, suique omni lempore
successores el ipsius ecclesie servitores habeant, teneant atque possi-
deant, et justo ordine quicquid facere voluerint faciant, tamen alienare,
nec vindere non valeant, nisiad fratres meos. Si quis vero, quod futurum

' Cet acte a ¢ét¢ publié par Mabillon, otait fils de Beraud, seigneur de Mereceur,
apriés la copie du cartulaire, dans les en Auvergne. |
Acta SS. Bened. smc. VI, pars. 1% p. 633. % A. constructam.

* [Odilon, plus tard abb¢ de Cluny, ' Mot fourni par A.
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minime credo, aliquando surrexerit, ego ipse videlicet, mutata volun-
tate mea, aut ullus ex heredibus aut proheredibus meis, sive ulla amissa
aut contraposita persona, que contra hujusmodi cartulam ullam ca-
lumniam inquietare presumpserit, iram omnipotentis Dei incurrat, et
sanctorum offensam], et insuper cui litem intulerit auri libras x co-
hactus exolvat, et argenti pondera totidem. Et ut haec cartula firmio-
re[m] per succedentia tempora obtinead vigorem, manu propria subter !
firmavi, et ut aliornm virorum manibus roboraretur decrevi. S. Odi-
loni, qui carta ista scribere rogavit. S. Girberjane, matris ejus. S. Ste-
phani, et Eboni et Beraldi, et Bertramni, fratrum ejus. S. Berald.
S. Rothert. S. Gizfret. S. Vuanni 2. S. Bernardi. S. Mavoni?. S. Gual-
terii. 8. Guitherti, qui hanc cartam scripsit.
(Au dos :) Odilonis, abb.* Saraciaco.